平成 26 年 5 月 14 日

各 位

株式会社 福 山 コ ン サ ル タ ン ト

代表取締役社長 山 本 洋 一

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号９６０８）

問合せ先  広報担当専務取締役 柴田 貴徳

（事務取扱責任者  高崎  愛一  TEL．092-471-0211）

株主優待制度のお知らせ

当社では、株主優待制度を継続しています。平成 26 年 9 月贈呈予定の「オリジナル図書カー

ド」について、贈呈の方法、デザインを以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．贈呈の方法

 平成 26 年 6 月 30 日現在の株主の皆様に対して、以下の基準で贈呈いたします。
① 贈呈基準

所有株式数 1,000 株（10 単元）以上の株主の皆様に、一律 3,000 円相当の「オリ
ジナル図書カード」を贈呈します。

② 贈呈の時期
９月上旬の定時株主総会招集通知に同封いたします。

③ ご利用方法
全国の書店等のうち、図書カード読取り端末機を設置している店舗で利用できます。

２．デザインの決定

当社のシンボルカラーで表された広がりの中で、当社を中心にグループ各社のロゴマー

クを配置し、グループ全体の結束と連携のネットワーク・イメージをデザインしました。

以 上

見
本